РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 16.12.2013 г.                                     № 135
	 с. Екатериновка

О внесении изменений в  постановление

Администрации            Екатериновского

сельского поселения от 21.08.2013 № 83

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Екатериновского сельского полселения в соответствие с действующим законодательством

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Екатериновского сельского поселения от  21.08.2013 № 83 следующие изменения:

1.1. наименование изложить в следующей редакции: «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»;

1.2. в пункте 1слова «Екатериновского сельского поселения» исключить;

1.3. в пункте 2 абзац первый изложить в следующей редакции:

«при подготовке муниципальных программ, планируемых к осуществлению с 1 января 2014 г., руководствоваться требованиями Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ;»;
1.4. в приложении к постановлению в наименовании и далее по всему тексту слова «муниципальные программы Екатериновского сельского поселения» и «муниципальные программы сельского поселения» заменить словами «муниципальные программы»;
1.5. в подпункте 1.2 пункта 1 приложения к постановлению абзац третий изложить в следующей редакции:

          «ответственный исполнитель муниципальной программы – Администрация сельского поселения, ответственный за разработку, реализацию и оценку эффективности муниципальной программы, обеспечивающий взаимодействие участников муниципальной программы;»;
1.6. в подпункте 1.2 пункта 1 приложения к постановлению абзац четвертый исключить;

1.7. в подпункте 1.2 пункта 1 приложения к постановлению абзац пятый изложить в следующей редакции:

           «участники муниципальной программы – муниципальные учреждения сельского поселения, участвующие в реализации одного или нескольких основных мероприятий подпрограммы, мероприятий ведомственной целевой программы, входящих в состав муниципальных программ.»;
          1.8. подпункт 1.3 пункта 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.3. Муниципальная программа включает в себя подпрограммы, содержащие основные мероприятия, проводимые ответственным исполнителем и участниками муниципальной программы, и утверждается постановлением Администрации сельского поселения.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                        М.В.Стетюха